eari, t etc.

6. Calislus II Turonibus apud Majus-Monasterium
dato diplomale, xvnKal. Oct., indict. xm, an. 1119,
ita loquitur : « Dileclaa filiaj Petronillse abbatissse

monaslerii S. Marisede Fonte Ebraudi, et iis quse

post eam rcgulariter in eodem regimine successe-

rinl in perpeluum. Cum per Pictaviensem paroehiam

pro Ecclesiseservitio t: ansilum.haberenius, venerab.

f.atris nostri Guillelmi Pictaviensis episc. sugge-

stione, ad B. Marisede Fonte Ebraudi monasterium

declinavimus : ubi monasl.ci ord. disciplinam vigere

per omnipotentis Dei misericordiam cognoscenles,
locum ipsum cum omnibus ad eum perlinenlibus

. B. Pelri decrevimus patrocinio confovcre. Unde

etiagi noslrl» ta;.qttr_mB. Petri manibus in honor.e

&bealissimse et gloriosissiniaaDei Genitricis semper-
que Yirg. Marise oratorium dedicavimus t Idemque
in alia bulla : e Apud B. Marise de Fonle Ebraidi

monasterium, niouasticse relig. diseiplina, sicut ipsi
prsesenles perspeximus, per omnipotentis Dei gra-
tiam perseverat : unde viri religiosi et Dominum li-

mentes, qui ciica ipsum sunt,locum ipsum diiigunt.»
Callisti quoque decessor GclasiusII : e Ubi, inquit,
per omnipotentis Dei gratiam ex longo jam lempose
maxima rcligionis observanliacustodila est.f Postea

quoque Innoeeiuitis II: « Quam spectala et famosa
sit religio monasterii Fonlis Ebraldi, quantumqueex
eabonum, ipsius gratia cooperanle, proveniat,ielc.
Lucius quoque II qui anno liii, sedehat, « Sane,
ait Petronillam abbatissam ailoquens, pro ampliori

B religionis prserogaliva, quae de loco vestro per Dci

gratiam longius divnlgatur, > e(c. Ipsas etiam idem

pontifex sanctimoniales compellans, « Quoniam de

vobis, inquil, valde confidimus, charitatem veslram

per omnipolenlem Bominitm depreeamur, ut ipss
sjieciales pro me ad Dominum oraliones fac.afis,
ct per omnes congregal. vestri ordin. fieri studea-
tis. i

7. Sugerius abbas S. Dionysii in -epist. ad Euge-
nium III papam, quam ex mss. edidit Jacob. Sir-
K_ond.noster in notis ad GoffridiYindonensis epist.
inter cse'era in commendationem sauctimonialium
Fontis Ebraldi ista scribit : « Placeat igitur excel-
lentiae veslraeabhis moleslis (quas nimirum illis fa-i
cessebat episc. Pictaviensis, GilberlusPorretanus, ut

reor) eas eripere, et ut in paee Deo desenianl, eis
in multitudine misericordia; vestras providere, sub
pvoteclione Dei cceli, et vestra apostolica auctorilale
confovere et protegere : utpote tantum tanlsereligio-
nis locum, quem, cum inparlibus illis in scholis